
1 
 

Pepřový sprej NATO PEPPER – OC EXTEME – HOT 50 ML 
 

 

 

Pro sebeobranu proti zvěři 

Použití: Stiskněte stříkací ventil. Zaměřte sprej na nos útočícího zvířete (útočníka). Sprej 

způsobuje podráždění sliznic, očí a kůže. Nestříkejte jej proti větru! Při nesprávném použití 

(pokud se sprejem zasáhnete) si ihned opláchněte oči vodou. Umyjte kůži mýdlovou vodou a 

vystavte ji na čerstvý vzduch.  

Použití jen na vlastní nebezpečí! Nádobka je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením 

a teplotami nad 50° C. Po použití nádobku neotvírejte. Nestříkejte do otevřeného ohně 

nebo na žhavé předměty. Nepřibližujte se s nádobkou ohni - nekuřte. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. 

 

 

 
 

 

 
 



2 
 

Pepřový sprej NATO SUPER – PARALISANT CS – GAS SILLIARDE 
 

 

 

Vysoce kvalitní SUPER-JET technologie maximální koncentrát 

Použití: Stiskněte stříkací ventil. CS-Gas ihned vystříkne. Dodržujte minimální vzdálenosti 1 

m. Obsahuje 80 mg CS (ortho-Chlorbenzylidenmalononitril). Nestříkejte jej proti větru! Při 

nesprávném použití (pokud se sprejem zasáhnete) si ihned opláchněte oči vodou. Umyjte 

kůži mýdlovou vodou a vystavte ji na čerstvý vzduch.  

Použití jen na vlastní nebezpečí! Nádobka je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením 

a teplotami nad 50° C. Po použití nádobku neotvírejte. Nestříkejte do otevřeného ohně 

nebo na žhavé předměty. Nepřibližujte se s nádobkou ohni - nekuřte. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. 

 

 


